Дополнительные выборы депутатов Совета
муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва
8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"4" сентября  2019 года
	№ 94/496

О членах территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом совещательного голоса, назначенных кандидатами в депутаты Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва Дубровым Д.В., Чакряном Л.А., Шипиковым А.В.

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные кандидатами в депутаты Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва Дубровым Денисом Валерьевичем., Чакряном Леоном Арменаковичем, Шипиковым Александром Викторовичем, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1.Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва Дуброва Д.В. о назначении Пономарёвой Ольги Ивановны членом территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом совещательного голоса.
2.Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва Чакряна Л.А. о назначении Шендрикова Евгения Вячеславовича членом территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом совещательного голоса.
[bookmark: _GoBack]3.Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета муниципального образования город Горячий Ключ шестого созыва Шипикова А.В. о назначении Назарса Виктора Викторовича членом территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом совещательного голоса.
4.Выдать Пономарёвой Ольге Ивановне, Шендрикову Евгению Вячеславовичу, Назарсу Виктору Викторовичу удостоверения членов территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом совещательного голоса установленной формы.
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Водолазову А.Ю.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                 А.Ю. Водолазова